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"Okul Meyvesi" ve "Okul Sütü" programlarının uygulanmasına ilişkin koşulları birleştiren yeni bir yönetmelik, hem

yararlanıcılar hem de uygulamadan sorumlu makamlar için idari yükü azaltacaktır.

Bakanlar Kurulu, "Okul Meyvesi" ve "Okul Sütü" programlarının uygulanma koşullarına ilişkin yeni
bir yönetmelik kabul etti. Yeni kurallara göre, 2017/18 öğretim yılından itibaren Avrupa Birliği'ne
üye tüm ülkelerin iki programı birleştirmesi ve tek bir program haline getirmesi zorunlu olacak.
Öğrenciler arasında sağlıklı beslenme alışkanlıklarını teşvik etmeye devam etmek ve programların
uygulanmasını kolaylaştırmak, Birliğin fonlarının etkili ve hedefe yönelik kullanımını sağlamak
amacıyla iki okul programı tek bir çatı altında birleştiriliyor. Bunun idari yükü azaltması ve
birleşmenin ülkedeki okullara gıda tedarikçilerinin maliyetlerini düşürmesi bekleniyor. Programların
uygulanması ayrıca Devlet "Tarım" Fonu bütçesinde öngörülen fonlarla ortak finanse edilecek.
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"Okul Meyvesi" programı ülkemizde 2010 yılından bu yana başarıyla uygulanmaktadır. Uygulaması
olumlu kamuoyu geri bildirimi almakta ve katılımcı sayısı her eğitim-öğretim yılında artmaktadır.
Okullarda meyve sağlanmasına yönelik programın genel amacı, çocukların beslenmesinde meyve
ve sebzelerin payının sürdürülebilir bir şekilde artırılması ve sağlıklı beslenme alışkanlıklarının
geliştirilmesi için yasal ve mali bir çerçeve sağlamaktır. Çocukluk çağı obezitesiyle mücadelede
başlıca önleyici tedbir, Dünya Sağlık Örgütü tarafından önerilen optimal alım olan çeşitli sebze ve
meyvelerin günde 400 gram tüketilmesidir.

"Okul Sütü" programı "Okul Sütü" programı Bulgaristan'da 2009 yılından bu yana uygulanmaktadır.
Kampanyanın amacı, BDS'ye uygun olarak üretilen ve Avrupa gerekliliklerine uygun şekilde
etiketlenen yerli üreticilerin süt ürünlerini okul kantinlerinde sunmaktır. 2015 yılında uygulanan yeni
yaklaşım ve sağlanan ulusal fon sayesinde programa olan ilgi katlanarak artmıştır.

Resmi olarak, 1 Ağustos 2017 tarihinden itibaren Avrupa Birliği'ndeki mevcut iki program – "Okul
Meyvesi" ve "Okul Sütü" – Birliğin tek yasal çerçevesiyle uyumlu hale getirilecektir. Yeni kurallar,
daha yüksek verimlilik, daha hedefe yönelik destek ve geliştirilmiş bir eğitim boyutunu
amaçlamaktadır.

İki program için toplam AB bütçesi bir eğitim-öğretim yılı için 250 milyon avrodur; bunun 150
milyon avrosu meyve ve sebzelere, 100 milyon avrosu ise süte ayrılmıştır.

Daha fazla bilgiye BURADAN ulaşılabilir.

https://ec.europa.eu/agriculture/school-scheme_en

